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CP TRENTO (1001046A)
MARTIGNANO - 23-01-2010 - 31-01-2010

Torneo CP TRENTO 1001046A

Luogo MARTIGNANO  [Trento - Trentino]
Periodo 23-01-2010 - 31-01-2010

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30"
Arbitri GINEVRINI ITALO VITTORIO - 

Partecipanti 27

Sito Internet

La Manna Andrea          

1Bevilacqua Maurizio      

2
Dappiano Andrea          

3
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CP TRENTO (1001046A)
MARTIGNANO - 23-01-2010 - 31-01-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 M La Manna Andrea          5.5 ITA 19.5021.0014.5018.752215 1998 2399 6 5 1 0 3 3 0 0 3 2 1 0 0 0 1983

2 2 CM Bevilacqua Maurizio      5.0 ITA 20.0022.5014.5017.002148 1909 2118 6 5 0 1 3 2 0 1 3 3 0 0 0 0 1971

3 4 CM Dappiano Andrea          4.5 ITA 20.5023.5015.0016.752007 1940 2064 6 4 1 1 3 1 1 1 3 3 0 0 0 0 1993

4 3 CM Pojer Romeo              4.0 ITA 21.5023.5016.0013.002141 1980 2106 6 4 0 2 2 1 0 1 4 3 0 1 0 0 1969

5 19 3N Apuzzo Stefano           3.0 ITA 17.5017.5012.509.50 1590 1823 1739 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1990

6 5 1N Me Gianantonio           4.0 ITA 18.0020.0013.5011.751984 1873 1999 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1976

7 7 1N De Nisi Roberta          4.0 ITA 17.5018.5012.509.75 1913 1789 1828 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 0 1978

8 12 1N Mumelter Igor            3.5 ITA 19.0021.5014.5011.751841 1852 1864 6 2 3 1 4 2 1 1 2 0 2 0 0 0 1970

9 15 2N Bottesi Gianluca         3.5 ITA 16.0017.5011.007.75 1703 1807 1742 6 3 1 2 2 2 0 0 4 1 1 2 0 0 1963

10 11 1N Fortunato Lorenzo        3.5 ITA 14.0014.009.50 4.75 1841 1629 1554 6 3 1 2 3 0 1 2 3 3 0 0 0 0 1976

11 10 1N Innocenti Sandro         3.5 ITA 13.5013.509.50 4.75 1883 1650 1590 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1969

12 25 3N Vignoli Santiago         3.5 ITA 13.0014.509.50 7.25 1479 1730 1615 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1969

13 6 1N Scriboni Simone          3.0 ITA 19.5022.5014.009.00 1960 1898 1764 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1975

14 8 1N Rizzoli Aluna            3.0 ITA 14.5014.509.00 5.00 1905 1790 1810 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1994

15 13 1N Pedrotti Luciano         3.0 ITA 16.0016.0012.005.50 1840 1766 1736 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1948

16 17 2N Gallo Carlo              3.0 ITA 13.0014.008.50 4.00 1619 1636 1637 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1961

17 9 1N Buglisi Massimo          2.5 ITA 15.5015.5010.505.25 1893 1707 1619 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1974

18 22 NC Varzi Florian            2.5 ITA 11.0012.008.00 4.75 1464 1628 1546 6 2 1 3 2 0 0 2 4 2 1 1 0 0 1995

19 18 2N Taufer Marco             2.0 ITA 17.0018.0013.004.50 1617 1759 1544 6 2 0 4 4 1 0 3 2 1 0 1 0 0 1994

20 16 2N Lezzerini Marco          2.0 ITA 15.0015.0011.001.00 1671 1698 1457 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 1995

21 27 NC Chini Fabrizio           1.0 ITA 15.5015.5011.502.50 1380 1746 1476 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1982

22 20 3N Pretto Aldo              2.0 ITA 15.0015.0011.001.00 1545 1590 1452 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1958

23 23 NC Marchelli Luca           1.0 ITA 7.50 7.50 4.00 0.00 1440 1621 1401 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 0 1972

24 14 1N De Nisi Giuseppe         1.5 ITA 16.0016.0010.502.25 1827 1665 1355 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1948

25 21 NC Adami Nicola             1.0 ITA 12.0012.009.00 0.00 1464 1642 1339 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 0 0 1990

26 26 NC Meroni Cesare            0.0 ITA 11.5011.508.00 0.00 1386 1675 922 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 1994

27 24 NC Russo Michele            0.0 ITA 4.50 4.50 1.00 0.00 1425 1652 916 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 1995
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CP TRENTO (1001046A)
MARTIGNANO - 23-01-2010 - 31-01-2010

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

21 NC Adami Nicola             ITA TRE TN 1464 1642 1339 1990 M 121166

19 3N Apuzzo Stefano           ITA TRE TN 1590 1823 1739 1990 M 106186

2 CM Bevilacqua Maurizio      ITA TRE TN 2148 1909 2118 1971 M 803332 100671

15 2N Bottesi Gianluca         ITA TRE TN 1703 1807 1742 1963 M 854611 102735

9 1N Buglisi Massimo          ITA TRE TN 1893 1707 1619 1974 M 842680 124519

27 NC Chini Fabrizio           ITA TRE TN 1380 1746 1476 1982 M 140430

4 CM Dappiano Andrea          ITA VEN VE 2007 1940 2064 1993 M 832502 118293

14 1N De Nisi Giuseppe         ITA TRE TN 1827 1665 1355 1948 M 822302 101855

7 1N De Nisi Roberta          ITA TRE TN 1913 1789 1828 1978 F 821411 101857

11 1N Fortunato Lorenzo        ITA VEN PD 1841 1629 1554 1976 M 854115 136577

17 2N Gallo Carlo              ITA TRE TN 1619 1636 1637 1961 M 106464

10 1N Innocenti Sandro         ITA TRE TN 1883 1650 1590 1969 M 808601 128680

1 M La Manna Andrea          ITA TRE TN 2215 1998 2399 1983 M 825506 101265

16 2N Lezzerini Marco          ITA TRE TN 1671 1698 1457 1995 M 848425 132417

23 NC Marchelli Luca           ITA TRE TN 1440 1621 1401 1972 M 114145

5 1N Me Gianantonio           ITA SAR SS 1984 1873 1999 1976 M 832979 116020

26 NC Meroni Cesare            ITA TRE TN 1386 1675 922 1994 M 139106

12 1N Mumelter Igor            ITA ALT BZ 1841 1852 1864 1970 M 858250 136387

13 1N Pedrotti Luciano         ITA TRE TN 1840 1766 1736 1948 M 826995 100855

3 CM Pojer Romeo              ITA TRE TN 2141 1980 2106 1969 M 807672 100663

20 3N Pretto Aldo              ITA TRE TN 1545 1590 1452 1958 M 127689

8 1N Rizzoli Aluna            ITA TRE TN 1905 1790 1810 1994 M 843881 118312

24 NC Russo Michele            ITA TRE TN 1425 1652 916 1995 M 128342

6 1N Scriboni Simone          ITA TRE TN 1960 1898 1764 1975 M 837652 107464

18 2N Taufer Marco             ITA TRE TN 1617 1759 1544 1994 M 843890 124849

22 NC Varzi Florian            ITA TRE TN 1464 1628 1546 1995 M 124851

25 3N Vignoli Santiago         ITA TRE TN 1479 1730 1615 1969 M
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 M La Manna Andrea          5.5 ITA | 14 N 1 | 8 B 1 | 4 N Â½ | 6 B 1 | 2 N 1 | 3 B 1 | 0

2 2 CM Bevilacqua Maurizio      5.0 ITA | 15 B 1 | 9 N 1 | 7 B 1 | 3 N 1 | 1 B 0 | 19 N 1 | 0

4 3 CM Pojer Romeo              4.0 ITA | 16 N 1 | 10 B 1 | 6 N 1 | 2 B 0 | 4 N 1 | 1 N 0 | -2

3 4 CM Dappiano Andrea          4.5 ITA | 17 B 1 | 11 N 1 | 1 B Â½ | 5 N 1 | 3 B 0 | 12 N 1 | 0

6 5 1N Me Gianantonio           4.0 ITA | 18 N 1 | 12 B Â½ | 8 N 1 | 4 B 0 | 7 N Â½ | 6 B 1 | 0

13 6 1N Scriboni Simone          3.0 ITA | 19 B 1 | 13 N 1 | 3 B 0 | 1 N 0 | 17 B 1 | 5 N 0 | 0

7 7 1N De Nisi Roberta          4.0 ITA | 20 N 1 | 27 B 1 | 2 N 0 | 12 B Â½ | 5 B Â½ | 13 N 1 | 0

14 8 1N Rizzoli Aluna            3.0 ITA | 21 B 1 | 1 N 0 | 5 B 0 | 18 B 1 | 16 N 1 | 0 Â½ | 1

17 9 1N Buglisi Massimo          2.5 ITA | 22 N 1 | 2 B 0 | 12 N Â½ | 15 N 0 | 0 Â½ | 27 B 1 | -1

11 10 1N Innocenti Sandro         3.5 ITA | 23 B 1 | 3 N 0 | 26 B 1 | 13 N 0 | 25 B Â½ | 18 N 1 | 0

10 11 1N Fortunato Lorenzo        3.5 ITA | 24 N 1 | 4 B 0 | 16 N 1 | 19 B 0 | 27 N 1 | 15 B Â½ | 0

8 12 1N Mumelter Igor            3.5 ITA | 25 B 1 | 5 N Â½ | 9 B Â½ | 7 N Â½ | 13 B 1 | 4 B 0 | 2

15 13 1N Pedrotti Luciano         3.0 ITA | 26 N 1 | 6 B 0 | 18 N 1 | 10 B 1 | 12 N 0 | 7 B 0 | 0

24 14 1N De Nisi Giuseppe         1.5 ITA | 1 B 0 | 21 N 1 | 15 B 0 | 25 N 0 | 22 B Â½ | 0 Â½ | 1

9 15 2N Bottesi Gianluca         3.5 ITA | 2 N 0 | 20 B 1 | 14 N 1 | 9 B 1 | 19 N 0 | 11 N Â½ | -2

20 16 2N Lezzerini Marco          2.0 ITA | 3 B 0 | 23 N 1 | 11 B 0 | 26 N 1 | 8 B 0 | 25 N 0 | 0

16 17 2N Gallo Carlo              3.0 ITA | 4 N 0 | 22 B 0 | 27 N 1 | 21 B 1 | 6 N 0 | 20 B 1 | 0

19 18 2N Taufer Marco             2.0 ITA | 5 B 0 | 25 N 1 | 13 B 0 | 8 N 0 | 21 B 1 | 10 B 0 | 2

5 19 3N Apuzzo Stefano           3.0 ITA | 6 N 0 | 0 Â½ | 22 B 1 | 11 N 1 | 15 B 1 | 2 B 0 | 1

22 20 3N Pretto Aldo              2.0 ITA | 7 B 0 | 15 N 0 | 25 B 0 | 23 N 1 | 26 B 1 | 17 N 0 | 0

25 21 NC Adami Nicola             1.0 ITA | 8 N 0 | 14 B 0 | 24 B 1 | 17 N 0 | 18 N 0 | 22 B 0 | 0

18 22 NC Varzi Florian            2.5 ITA | 9 B 0 | 17 N 1 | 19 N 0 | 27 B 0 | 14 N Â½ | 21 N 1 | -2

23 23 NC Marchelli Luca           1.0 ITA | 10 N 0 | 16 B 0 | 0 Â½ | 20 B 0 | 0 Â½ | 26 N 1 | 0

27 24 NC Russo Michele            0.0 ITA | 11 B 0 | 0 Â½ | 21 N 0 | 0 Â½ | 0 Â½ | 0 Â½ | 0

12 25 3N Vignoli Santiago         3.5 ITA | 12 N 0 | 18 B 0 | 20 N 1 | 14 B 1 | 10 N Â½ | 16 B 1 | 0

26 26 NC Meroni Cesare            0.0 ITA | 13 B 0 | 0 Â½ | 10 N 0 | 16 B 0 | 20 N 0 | 23 B 0 | 1

21 27 NC Chini Fabrizio           1.0 ITA | 0 Â½ | 7 N 0 | 17 B 0 | 22 N 1 | 11 B 0 | 9 N 0 | -1
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CP TRENTO (1001046A)
MARTIGNANO - 23-01-2010 - 31-01-2010

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 CM Bevilacqua Maurizio      ITA 2148 5 4.00 3.44 0.56 1909.172118 1971 M 803332 100671

15 2N Bottesi Gianluca         ITA 1703 4 2.50 0.97 1.53 1807.331742 1963 M 854611 102735

9 1N Buglisi Massimo          ITA 1893 3 0.50 1.51 -1.01 1707.201619 1974 M 842680 124519

4 CM Dappiano Andrea          ITA 2007 5 3.50 2.52 0.98 1940.172064 1993 M 832502 118293

14 1N De Nisi Giuseppe         ITA 1827 2 0.00 0.76 -0.76 1665.001355 1948 M 822302 101855

7 1N De Nisi Roberta          ITA 1913 4 2.00 1.81 0.19 1789.671828 1978 F 821411 101857

11 1N Fortunato Lorenzo        ITA 1841 3 1.50 1.69 -0.19 1629.331554 1976 M 854115 136577

10 1N Innocenti Sandro         ITA 1883 3 1.00 1.56 -0.56 1650.501590 1969 M 808601 128680

1 M La Manna Andrea          ITA 2215 6 5.50 4.54 0.96 1998.002399 1983 M 825506 101265

16 2N Lezzerini Marco          ITA 1671 3 0.00 0.57 -0.57 1698.671457 1995 M 848425 132417

5 1N Me Gianantonio           ITA 1984 6 4.00 3.80 0.2 1873.831999 1976 M 832979 116020

12 1N Mumelter Igor            ITA 1841 5 2.50 1.92 0.58 1852.671864 1970 M 858250 136387

13 1N Pedrotti Luciano         ITA 1840 5 2.00 2.46 -0.46 1766.671736 1948 M 826995 100855

3 CM Pojer Romeo              ITA 2141 6 4.00 4.05 -0.05 1980.672106 1969 M 807672 100663

8 1N Rizzoli Aluna            ITA 1905 4 2.00 2.16 -0.16 1790.201810 1994 M 843881 118312

6 1N Scriboni Simone          ITA 1960 4 1.00 1.58 -0.58 1898.171764 1975 M 837652 107464

18 2N Taufer Marco             ITA 1617 4 0.00 0.66 -0.66 1759.171544 1994 M 843890 124849
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CP TRENTO (1001046A)
MARTIGNANO - 23-01-2010 - 31-01-2010

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

21 NC Adami Nicola             ITA 1464 3 1.00 1.80 -0.8 -24 1642.831339 1990 M 121166

19 3N Apuzzo Stefano           ITA 1590 1 1.00 1.40 1.6 48 1823.201739 1990 M 106186

27 NC Chini Fabrizio           ITA 1380 2 1.00 0.80 0.2 6 1746.001476 1982 M 140430

17 2N Gallo Carlo              ITA 1619 4 3.00 3.00 0 0 1636.671637 1961 M 106464

23 NC Marchelli Luca           ITA 1440 2 1.00 1.20 -0.2 -6 1621.251401 1972 M 114145

26 NC Meroni Cesare            ITA 1386 2 0.00 1.00 -1 -30 1675.80922 1994 M 139106

20 3N Pretto Aldo              ITA 1545 4 2.00 2.70 -0.7 -24 1590.001452 1958 M 127689

24 NC Russo Michele            ITA 1425 1 0.00 0.50 -0.5 -15 1652.50916 1995 M 128342

22 NC Varzi Florian            ITA 1464 4 2.00 1.90 0.6 18 1628.831546 1995 M 124851

25 3N Vignoli Santiago         ITA 1479 1 1.00 1.30 2.2 72 1730.671615 1969 M
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CP TRENTO (1001046A)
MARTIGNANO - 23-01-2010 - 31-01-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 1N De Nisi Giuseppe         ITA 1827   |  1 M La Manna Andrea          ITA 2215 0 - 1

2 2 CM Bevilacqua Maurizio      ITA 2148   |  15 2N Bottesi Gianluca         ITA 1703 1 - 0

3 16 2N Lezzerini Marco          ITA 1671   |  3 CM Pojer Romeo              ITA 2141 0 - 1

4 4 CM Dappiano Andrea          ITA 2007   |  17 2N Gallo Carlo              ITA 1619 1 - 0

5 18 2N Taufer Marco             ITA 1617   |  5 1N Me Gianantonio           ITA 1984 0 - 1

6 6 1N Scriboni Simone          ITA 1960   |  19 3N Apuzzo Stefano           ITA 1590 1 - 0

7 20 3N Pretto Aldo              ITA 1545   |  7 1N De Nisi Roberta          ITA 1913 0 - 1

8 8 1N Rizzoli Aluna            ITA 1905   |  21 NC Adami Nicola             ITA 1464 1 - 0

9 22 NC Varzi Florian            ITA 1464   |  9 1N Buglisi Massimo          ITA 1893 0 - 1

10 10 1N Innocenti Sandro         ITA 1883   |  23 NC Marchelli Luca           ITA 1440 1 - 0

11 24 NC Russo Michele            ITA 1425   |  11 1N Fortunato Lorenzo        ITA 1841 0 - 1

12 12 1N Mumelter Igor            ITA 1841   |  25 3N Vignoli Santiago         ITA 1479 1 - 0

13 26 NC Meroni Cesare            ITA 1386   |  13 1N Pedrotti Luciano         ITA 1840 0 - 1

14 27 NC Chini Fabrizio           ITA 1380   |  Â½ - F
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CP TRENTO (1001046A)
MARTIGNANO - 23-01-2010 - 31-01-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M La Manna Andrea          1 ITA 2215   |  8 1N Rizzoli Aluna            1 ITA 1905 1 - 0

2 9 1N Buglisi Massimo          1 ITA 1893   |  2 CM Bevilacqua Maurizio      1 ITA 2148 0 - 1

3 3 CM Pojer Romeo              1 ITA 2141   |  10 1N Innocenti Sandro         1 ITA 1883 1 - 0

4 11 1N Fortunato Lorenzo        1 ITA 1841   |  4 CM Dappiano Andrea          1 ITA 2007 0 - 1

5 5 1N Me Gianantonio           1 ITA 1984   |  12 1N Mumelter Igor            1 ITA 1841 Â½ - Â½

6 13 1N Pedrotti Luciano         1 ITA 1840   |  6 1N Scriboni Simone          1 ITA 1960 0 - 1

7 7 1N De Nisi Roberta          1 ITA 1913   |  27 NC Chini Fabrizio           0.5 ITA 1380 1 - 0

8 21 NC Adami Nicola             0 ITA 1464   |  14 1N De Nisi Giuseppe         0 ITA 1827 0 - 1

9 15 2N Bottesi Gianluca         0 ITA 1703   |  20 3N Pretto Aldo              0 ITA 1545 1 - 0

10 23 NC Marchelli Luca           0 ITA 1440   |  16 2N Lezzerini Marco          0 ITA 1671 0 - 1

11 17 2N Gallo Carlo              0 ITA 1619   |  22 NC Varzi Florian            0 ITA 1464 0 - 1

12 25 3N Vignoli Santiago         0 ITA 1479   |  18 2N Taufer Marco             0 ITA 1617 0 - 1

13 19 3N Apuzzo Stefano           0 ITA 1590   |  Â½ - F

14 24 NC Russo Michele            0 ITA 1425   |  Â½ - F

15 26 NC Meroni Cesare            0 ITA 1386   |  Â½ - F
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CP TRENTO (1001046A)
MARTIGNANO - 23-01-2010 - 31-01-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Dappiano Andrea          2 ITA 2007   |  1 M La Manna Andrea          2 ITA 2215 Â½ - Â½

2 2 CM Bevilacqua Maurizio      2 ITA 2148   |  7 1N De Nisi Roberta          2 ITA 1913 1 - 0

3 6 1N Scriboni Simone          2 ITA 1960   |  3 CM Pojer Romeo              2 ITA 2141 0 - 1

4 8 1N Rizzoli Aluna            1 ITA 1905   |  5 1N Me Gianantonio           1.5 ITA 1984 0 - 1

5 12 1N Mumelter Igor            1.5 ITA 1841   |  9 1N Buglisi Massimo          1 ITA 1893 Â½ - Â½

6 16 2N Lezzerini Marco          1 ITA 1671   |  11 1N Fortunato Lorenzo        1 ITA 1841 0 - 1

7 18 2N Taufer Marco             1 ITA 1617   |  13 1N Pedrotti Luciano         1 ITA 1840 0 - 1

8 14 1N De Nisi Giuseppe         1 ITA 1827   |  15 2N Bottesi Gianluca         1 ITA 1703 0 - 1

9 10 1N Innocenti Sandro         1 ITA 1883   |  26 NC Meroni Cesare            0.5 ITA 1386 1 - 0

10 19 3N Apuzzo Stefano           0.5 ITA 1590   |  22 NC Varzi Florian            1 ITA 1464 1 - 0

11 27 NC Chini Fabrizio           0.5 ITA 1380   |  17 2N Gallo Carlo              0 ITA 1619 0 - 1

12 21 NC Adami Nicola             0 ITA 1464   |  24 NC Russo Michele            0.5 ITA 1425 1 - 0

13 20 3N Pretto Aldo              0 ITA 1545   |  25 3N Vignoli Santiago         0 ITA 1479 0 - 1

14 23 NC Marchelli Luca           0 ITA 1440   |  Â½ - F
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CP TRENTO (1001046A)
MARTIGNANO - 23-01-2010 - 31-01-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Pojer Romeo              3 ITA 2141   |  2 CM Bevilacqua Maurizio      3 ITA 2148 0 - 1

2 5 1N Me Gianantonio           2.5 ITA 1984   |  4 CM Dappiano Andrea          2.5 ITA 2007 0 - 1

3 1 M La Manna Andrea          2.5 ITA 2215   |  6 1N Scriboni Simone          2 ITA 1960 1 - 0

4 7 1N De Nisi Roberta          2 ITA 1913   |  12 1N Mumelter Igor            2 ITA 1841 Â½ - Â½

5 13 1N Pedrotti Luciano         2 ITA 1840   |  10 1N Innocenti Sandro         2 ITA 1883 1 - 0

6 15 2N Bottesi Gianluca         2 ITA 1703   |  9 1N Buglisi Massimo          1.5 ITA 1893 1 - 0

7 11 1N Fortunato Lorenzo        2 ITA 1841   |  19 3N Apuzzo Stefano           1.5 ITA 1590 0 - 1

8 8 1N Rizzoli Aluna            1 ITA 1905   |  18 2N Taufer Marco             1 ITA 1617 1 - 0

9 25 3N Vignoli Santiago         1 ITA 1479   |  14 1N De Nisi Giuseppe         1 ITA 1827 1 - 0

10 17 2N Gallo Carlo              1 ITA 1619   |  21 NC Adami Nicola             1 ITA 1464 1 - 0

11 26 NC Meroni Cesare            0.5 ITA 1386   |  16 2N Lezzerini Marco          1 ITA 1671 0 - 1

12 22 NC Varzi Florian            1 ITA 1464   |  27 NC Chini Fabrizio           0.5 ITA 1380 0 - 1

13 23 NC Marchelli Luca           0.5 ITA 1440   |  20 3N Pretto Aldo              0 ITA 1545 0 - 1

14 24 NC Russo Michele            0.5 ITA 1425   |  Â½ - F

FSI - CP TRENTO (1001046A) - MARTIGNANO - 23-01-2010 - 31-01-2010 - Pag. 10/20



T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CP TRENTO (1001046A)
MARTIGNANO - 23-01-2010 - 31-01-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Bevilacqua Maurizio      4 ITA 2148   |  1 M La Manna Andrea          3.5 ITA 2215 0 - 1

2 4 CM Dappiano Andrea          3.5 ITA 2007   |  3 CM Pojer Romeo              3 ITA 2141 0 - 1

3 12 1N Mumelter Igor            2.5 ITA 1841   |  13 1N Pedrotti Luciano         3 ITA 1840 1 - 0

4 19 3N Apuzzo Stefano           2.5 ITA 1590   |  15 2N Bottesi Gianluca         3 ITA 1703 1 - 0

5 7 1N De Nisi Roberta          2.5 ITA 1913   |  5 1N Me Gianantonio           2.5 ITA 1984 Â½ - Â½

6 6 1N Scriboni Simone          2 ITA 1960   |  17 2N Gallo Carlo              2 ITA 1619 1 - 0

7 16 2N Lezzerini Marco          2 ITA 1671   |  8 1N Rizzoli Aluna            2 ITA 1905 0 - 1

8 10 1N Innocenti Sandro         2 ITA 1883   |  25 3N Vignoli Santiago         2 ITA 1479 Â½ - Â½

9 27 NC Chini Fabrizio           1.5 ITA 1380   |  11 1N Fortunato Lorenzo        2 ITA 1841 0 - 1

10 14 1N De Nisi Giuseppe         1 ITA 1827   |  22 NC Varzi Florian            1 ITA 1464 Â½ - Â½

11 18 2N Taufer Marco             1 ITA 1617   |  21 NC Adami Nicola             1 ITA 1464 1 - 0

12 20 3N Pretto Aldo              1 ITA 1545   |  26 NC Meroni Cesare            0.5 ITA 1386 1 - 0

13 9 1N Buglisi Massimo          1.5 ITA 1893   |  Â½ - F

14 24 NC Russo Michele            1 ITA 1425   |  Â½ - F

15 23 NC Marchelli Luca           0.5 ITA 1440   |  Â½ - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M La Manna Andrea          4.5 ITA 2215   |  3 CM Pojer Romeo              4 ITA 2141 1 - 0

2 19 3N Apuzzo Stefano           3.5 ITA 1590   |  2 CM Bevilacqua Maurizio      4 ITA 2148 0 - 1

3 12 1N Mumelter Igor            3.5 ITA 1841   |  4 CM Dappiano Andrea          3.5 ITA 2007 0 - 1

4 5 1N Me Gianantonio           3 ITA 1984   |  6 1N Scriboni Simone          3 ITA 1960 1 - 0

5 13 1N Pedrotti Luciano         3 ITA 1840   |  7 1N De Nisi Roberta          3 ITA 1913 0 - 1

6 11 1N Fortunato Lorenzo        3 ITA 1841   |  15 2N Bottesi Gianluca         3 ITA 1703 Â½ - Â½

7 18 2N Taufer Marco             2 ITA 1617   |  10 1N Innocenti Sandro         2.5 ITA 1883 0 - 1

8 25 3N Vignoli Santiago         2.5 ITA 1479   |  16 2N Lezzerini Marco          2 ITA 1671 1 - 0

9 17 2N Gallo Carlo              2 ITA 1619   |  20 3N Pretto Aldo              2 ITA 1545 1 - 0

10 9 1N Buglisi Massimo          2 ITA 1893   |  27 NC Chini Fabrizio           1.5 ITA 1380 1 - 0

11 21 NC Adami Nicola             1 ITA 1464   |  22 NC Varzi Florian            1.5 ITA 1464 0 - 1

12 26 NC Meroni Cesare            0.5 ITA 1386   |  23 NC Marchelli Luca           1 ITA 1440 0 - 1

13 8 1N Rizzoli Aluna            3 ITA 1905   |  Â½ - F

14 14 1N De Nisi Giuseppe         1.5 ITA 1827   |  Â½ - F

15 24 NC Russo Michele            1.5 ITA 1425   |  Â½ - F
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1 La Manna Andrea          
M ITA   Elo FIDE: 2215 Perf: 2399 Media: 1998.00 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N De Nisi Giuseppe         ITA 1827 388 0.91 1 1 1

2 B 8 1N Rizzoli Aluna            ITA 1905 310 0.86 1 2 2

3 N 4 CM Dappiano Andrea          ITA 2007 208 0.77 Â½ 2 2

4 B 6 1N Scriboni Simone          ITA 1960 255 0.81 1 3 3

5 N 2 CM Bevilacqua Maurizio      ITA 2148 67 0.59 1 4 4

6 B 3 CM Pojer Romeo              ITA 2141 74 0.6 1 5 5

4.54 5 5

2 Bevilacqua Maurizio      
CM ITA   Elo FIDE: 2148 Perf: 2118 Media: 1909.17 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Bottesi Gianluca         ITA 1703 445 0.92 1 1 1

2 N 9 1N Buglisi Massimo          ITA 1893 255 0.81 1 2 2

3 B 7 1N De Nisi Roberta          ITA 1913 235 0.79 1 3 3

4 N 3 CM Pojer Romeo              ITA 2141 7 0.51 1 4 4

5 B 1 M La Manna Andrea          ITA 2215 -67 0.41 0 4 4

6 N 19 3N Apuzzo Stefano           ITA 1590 1 4 5

3.44 4 5

3 Pojer Romeo              
CM ITA   Elo FIDE: 2141 Perf: 2106 Media: 1980.67 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Lezzerini Marco          ITA 1671 470 0.92 1 1 1

2 B 10 1N Innocenti Sandro         ITA 1883 258 0.82 1 2 2

3 N 6 1N Scriboni Simone          ITA 1960 181 0.74 1 3 3

4 B 2 CM Bevilacqua Maurizio      ITA 2148 -7 0.49 0 3 3

5 N 4 CM Dappiano Andrea          ITA 2007 134 0.68 1 4 4

6 N 1 M La Manna Andrea          ITA 2215 -74 0.4 0 4 4

4.05 4 4

4 Dappiano Andrea          
CM ITA   Elo FIDE: 2007 Perf: 2064 Media: 1940.17 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Gallo Carlo              ITA 1619 1 0 1

2 N 11 1N Fortunato Lorenzo        ITA 1841 166 0.72 1 1 2

3 B 1 M La Manna Andrea          ITA 2215 -208 0.23 Â½ 1 2

4 N 5 1N Me Gianantonio           ITA 1984 23 0.53 1 2 3

5 B 3 CM Pojer Romeo              ITA 2141 -134 0.32 0 2 3

6 N 12 1N Mumelter Igor            ITA 1841 166 0.72 1 3 4

2.52 3 4
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5 Me Gianantonio           
1N ITA   Elo FIDE: 1984 Perf: 1999 Media: 1873.83 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Taufer Marco             ITA 1617 367 0.9 1 1 1

2 B 12 1N Mumelter Igor            ITA 1841 143 0.69 Â½ 1 1

3 N 8 1N Rizzoli Aluna            ITA 1905 79 0.61 1 2 2

4 B 4 CM Dappiano Andrea          ITA 2007 -23 0.47 0 2 2

5 N 7 1N De Nisi Roberta          ITA 1913 71 0.6 Â½ 2 2

6 B 6 1N Scriboni Simone          ITA 1960 24 0.53 1 3 3

3.8 3 3

6 Scriboni Simone          
1N ITA   Elo FIDE: 1960 Perf: 1764 Media: 1898.17 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 3N Apuzzo Stefano           ITA 1590 1 0 1

2 N 13 1N Pedrotti Luciano         ITA 1840 120 0.66 1 1 2

3 B 3 CM Pojer Romeo              ITA 2141 -181 0.26 0 1 2

4 N 1 M La Manna Andrea          ITA 2215 -255 0.19 0 1 2

5 B 17 2N Gallo Carlo              ITA 1619 1 1 3

6 N 5 1N Me Gianantonio           ITA 1984 -24 0.47 0 1 3

1.58 1 3

7 De Nisi Roberta          
1N ITA   Elo FIDE: 1913 Perf: 1828 Media: 1789.67 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 3N Pretto Aldo              ITA 1545 1 0 1

2 B 27 NC Chini Fabrizio           ITA 1380 1 0 2

3 N 2 CM Bevilacqua Maurizio      ITA 2148 -235 0.21 0 0 2

4 B 12 1N Mumelter Igor            ITA 1841 72 0.6 Â½ 0 2

5 B 5 1N Me Gianantonio           ITA 1984 -71 0.4 Â½ 0 2

6 N 13 1N Pedrotti Luciano         ITA 1840 73 0.6 1 1 3

1.81 1 3

8 Rizzoli Aluna            
1N ITA   Elo FIDE: 1905 Perf: 1810 Media: 1790.20 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Adami Nicola             ITA 1464 1 0 1

2 N 1 M La Manna Andrea          ITA 2215 -310 0.14 0 0 1

3 B 5 1N Me Gianantonio           ITA 1984 -79 0.39 0 0 1

4 B 18 2N Taufer Marco             ITA 1617 288 0.84 1 1 2

5 N 16 2N Lezzerini Marco          ITA 1671 234 0.79 1 2 3

6 0 Â½ F 2 3

2.16 2 3
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9 Buglisi Massimo          
1N ITA   Elo FIDE: 1893 Perf: 1619 Media: 1707.20 W-We: -1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Varzi Florian            ITA 1464 1 0 1

2 B 2 CM Bevilacqua Maurizio      ITA 2148 -255 0.19 0 0 1

3 N 12 1N Mumelter Igor            ITA 1841 52 0.57 Â½ 0 1

4 N 15 2N Bottesi Gianluca         ITA 1703 190 0.75 0 0 1

5 0 Â½ F 0 1

6 B 27 NC Chini Fabrizio           ITA 1380 1 0 2

1.51 0 2

10 Innocenti Sandro         
1N ITA   Elo FIDE: 1883 Perf: 1590 Media: 1650.50 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Marchelli Luca           ITA 1440 1 0 1

2 N 3 CM Pojer Romeo              ITA 2141 -258 0.18 0 0 1

3 B 26 NC Meroni Cesare            ITA 1386 1 0 2

4 N 13 1N Pedrotti Luciano         ITA 1840 43 0.56 0 0 2

5 B 25 3N Vignoli Santiago         ITA 1479 Â½ 0 2

6 N 18 2N Taufer Marco             ITA 1617 266 0.82 1 1 3

1.56 1 3

11 Fortunato Lorenzo        
1N ITA   Elo FIDE: 1841 Perf: 1554 Media: 1629.33 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Russo Michele            ITA 1425 1 0 1

2 B 4 CM Dappiano Andrea          ITA 2007 -166 0.28 0 0 1

3 N 16 2N Lezzerini Marco          ITA 1671 170 0.72 1 1 2

4 B 19 3N Apuzzo Stefano           ITA 1590 0 1 2

5 N 27 NC Chini Fabrizio           ITA 1380 1 1 3

6 B 15 2N Bottesi Gianluca         ITA 1703 138 0.69 Â½ 1 3

1.69 1 3

12 Mumelter Igor            
1N ITA   Elo FIDE: 1841 Perf: 1864 Media: 1852.67 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 3N Vignoli Santiago         ITA 1479 1 0 1

2 N 5 1N Me Gianantonio           ITA 1984 -143 0.31 Â½ 0 1

3 B 9 1N Buglisi Massimo          ITA 1893 -52 0.43 Â½ 0 1

4 N 7 1N De Nisi Roberta          ITA 1913 -72 0.4 Â½ 0 1

5 B 13 1N Pedrotti Luciano         ITA 1840 1 0.5 1 1 2

6 B 4 CM Dappiano Andrea          ITA 2007 -166 0.28 0 1 2

1.92 1 2
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13 Pedrotti Luciano         
1N ITA   Elo FIDE: 1840 Perf: 1736 Media: 1766.67 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Meroni Cesare            ITA 1386 1 0 1

2 B 6 1N Scriboni Simone          ITA 1960 -120 0.34 0 0 1

3 N 18 2N Taufer Marco             ITA 1617 223 0.78 1 1 2

4 B 10 1N Innocenti Sandro         ITA 1883 -43 0.44 1 2 3

5 N 12 1N Mumelter Igor            ITA 1841 -1 0.5 0 2 3

6 B 7 1N De Nisi Roberta          ITA 1913 -73 0.4 0 2 3

2.46 2 3

14 De Nisi Giuseppe         
1N ITA   Elo FIDE: 1827 Perf: 1355 Media: 1665.00 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 M La Manna Andrea          ITA 2215 -388 0.09 0 0 0

2 N 21 NC Adami Nicola             ITA 1464 1 0 1

3 B 15 2N Bottesi Gianluca         ITA 1703 124 0.67 0 0 1

4 N 25 3N Vignoli Santiago         ITA 1479 0 0 1

5 B 22 NC Varzi Florian            ITA 1464 Â½ 0 1

6 0 Â½ F 0 1

0.76 0 1

15 Bottesi Gianluca         
2N ITA   Elo FIDE: 1703 Perf: 1742 Media: 1807.33 W-We: 1.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Bevilacqua Maurizio      ITA 2148 -445 0.08 0 0 0

2 B 20 3N Pretto Aldo              ITA 1545 1 0 1

3 N 14 1N De Nisi Giuseppe         ITA 1827 -124 0.33 1 1 2

4 B 9 1N Buglisi Massimo          ITA 1893 -190 0.25 1 2 3

5 N 19 3N Apuzzo Stefano           ITA 1590 0 2 3

6 N 11 1N Fortunato Lorenzo        ITA 1841 -138 0.31 Â½ 2 3

0.97 2 3

16 Lezzerini Marco          
2N ITA   Elo FIDE: 1671 Perf: 1457 Media: 1698.67 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Pojer Romeo              ITA 2141 -470 0.08 0 0 0

2 N 23 NC Marchelli Luca           ITA 1440 1 0 1

3 B 11 1N Fortunato Lorenzo        ITA 1841 -170 0.28 0 0 1

4 N 26 NC Meroni Cesare            ITA 1386 1 0 2

5 B 8 1N Rizzoli Aluna            ITA 1905 -234 0.21 0 0 2

6 N 25 3N Vignoli Santiago         ITA 1479 0 0 2

0.57 0 2
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17 Gallo Carlo              
2N ITA Elo Italia: 1619 Variaz: 0 Perf: 1637 Media: 1636.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Dappiano Andrea          ITA 2007 -388 0.09 0 0 0

2 B 22 NC Varzi Florian            ITA 1464 155 0.71 0 0 0

3 N 27 NC Chini Fabrizio           ITA 1380 239 0.8 1 1 1

4 B 21 NC Adami Nicola             ITA 1464 155 0.71 1 2 2

5 N 6 1N Scriboni Simone          ITA 1960 -341 0.12 0 2 2

6 B 20 3N Pretto Aldo              ITA 1545 74 0.6 1 3 3

3.03 3 3

18 Taufer Marco             
2N ITA   Elo FIDE: 1617 Perf: 1544 Media: 1759.17 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Me Gianantonio           ITA 1984 -367 0.1 0 0 0

2 N 25 3N Vignoli Santiago         ITA 1479 1 0 1

3 B 13 1N Pedrotti Luciano         ITA 1840 -223 0.22 0 0 1

4 N 8 1N Rizzoli Aluna            ITA 1905 -288 0.16 0 0 1

5 B 21 NC Adami Nicola             ITA 1464 1 0 2

6 B 10 1N Innocenti Sandro         ITA 1883 -266 0.18 0 0 2

0.66 0 2

19 Apuzzo Stefano           
3N ITA Elo Italia: 1590 Variaz: 48 Perf: 1739 Media: 1823.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Scriboni Simone          ITA 1960 -370 0.1 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 B 22 NC Varzi Florian            ITA 1464 126 0.67 1 1 1

4 N 11 1N Fortunato Lorenzo        ITA 1841 -251 0.19 1 2 2

5 B 15 2N Bottesi Gianluca         ITA 1703 -113 0.35 1 3 3

6 B 2 CM Bevilacqua Maurizio      ITA 2148 -558 0.08 0 3 3

1.39 3 3

20 Pretto Aldo              
3N ITA Elo Italia: 1545 Variaz: -24 Perf: 1452 Media: 1590.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N De Nisi Roberta          ITA 1913 -368 0.1 0 0 0

2 N 15 2N Bottesi Gianluca         ITA 1703 -158 0.29 0 0 0

3 B 25 3N Vignoli Santiago         ITA 1479 66 0.59 0 0 0

4 N 23 NC Marchelli Luca           ITA 1440 105 0.64 1 1 1

5 B 26 NC Meroni Cesare            ITA 1386 159 0.71 1 2 2

6 N 17 2N Gallo Carlo              ITA 1619 -74 0.4 0 2 2

2.73 2 2

FSI - CP TRENTO (1001046A) - MARTIGNANO - 23-01-2010 - 31-01-2010 - Pag. 17/20



T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CP TRENTO (1001046A)
MARTIGNANO - 23-01-2010 - 31-01-2010

21 Adami Nicola             
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: -24 Perf: 1339 Media: 1642.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Rizzoli Aluna            ITA 1905 -441 0.08 0 0 0

2 B 14 1N De Nisi Giuseppe         ITA 1827 -363 0.1 0 0 0

3 B 24 NC Russo Michele            ITA 1425 39 0.55 1 1 1

4 N 17 2N Gallo Carlo              ITA 1619 -155 0.29 0 1 1

5 N 18 2N Taufer Marco             ITA 1617 -153 0.3 0 1 1

6 B 22 NC Varzi Florian            ITA 1464 0 0.5 0 1 1

1.82 1 1

22 Varzi Florian            
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: 18 Perf: 1546 Media: 1628.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Buglisi Massimo          ITA 1893 -429 0.08 0 0 0

2 N 17 2N Gallo Carlo              ITA 1619 -155 0.29 1 1 1

3 N 19 3N Apuzzo Stefano           ITA 1590 -126 0.33 0 1 1

4 B 27 NC Chini Fabrizio           ITA 1380 84 0.62 0 1 1

5 N 14 1N De Nisi Giuseppe         ITA 1827 -363 0.1 Â½ 1 1

6 N 21 NC Adami Nicola             ITA 1464 0 0.5 1 2 2

1.92 2 2

23 Marchelli Luca           
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -6 Perf: 1401 Media: 1621.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Innocenti Sandro         ITA 1883 -443 0.08 0 0 0

2 B 16 2N Lezzerini Marco          ITA 1671 -231 0.21 0 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 B 20 3N Pretto Aldo              ITA 1545 -105 0.36 0 0 0

5 0 Â½ F 0 0

6 N 26 NC Meroni Cesare            ITA 1386 54 0.58 1 1 1

1.23 1 1

24 Russo Michele            
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: -15 Perf: 916 Media: 1652.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Fortunato Lorenzo        ITA 1841 -416 0.08 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 N 21 NC Adami Nicola             ITA 1464 -39 0.45 0 0 0

4 0 Â½ F 0 0

5 0 Â½ F 0 0

6 0 Â½ F 0 0

0.53 0 0
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25 Vignoli Santiago         
3N ITA Elo Italia: 1479 Variaz: 72 Perf: 1615 Media: 1730.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Mumelter Igor            ITA 1841 -362 0.1 0 0 0

2 B 18 2N Taufer Marco             ITA 1617 -138 0.31 0 0 0

3 N 20 3N Pretto Aldo              ITA 1545 -66 0.41 1 1 1

4 B 14 1N De Nisi Giuseppe         ITA 1827 -348 0.11 1 2 2

5 N 10 1N Innocenti Sandro         ITA 1883 -404 0.08 Â½ 2 2

6 B 16 2N Lezzerini Marco          ITA 1671 -192 0.25 1 3 3

1.26 3 3

26 Meroni Cesare            
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: -30 Perf: 922 Media: 1675.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Pedrotti Luciano         ITA 1840 -454 0.08 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 N 10 1N Innocenti Sandro         ITA 1883 -497 0.08 0 0 0

4 B 16 2N Lezzerini Marco          ITA 1671 -285 0.16 0 0 0

5 N 20 3N Pretto Aldo              ITA 1545 -159 0.29 0 0 0

6 B 23 NC Marchelli Luca           ITA 1440 -54 0.42 0 0 0

1.03 0 0

27 Chini Fabrizio           
NC ITA Elo Italia: 1380 Variaz: 6 Perf: 1476 Media: 1746.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 7 1N De Nisi Roberta          ITA 1913 -533 0.08 0 0 0

3 B 17 2N Gallo Carlo              ITA 1619 -239 0.2 0 0 0

4 N 22 NC Varzi Florian            ITA 1464 -84 0.38 1 1 1

5 B 11 1N Fortunato Lorenzo        ITA 1841 -461 0.08 0 1 1

6 N 9 1N Buglisi Massimo          ITA 1893 -513 0.08 0 1 1

0.82 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

19 3N Apuzzo Stefano           ITA 4 2.0 1913 1913 1590 1990 M 106186

21 NC Adami Nicola             ITA 3 0.0 1783 983 1464 1990 M 121166

25 3N Vignoli Santiago         ITA 5 2.5 1767 1767 1479 1969 M

26 NC Meroni Cesare            ITA 3 0.0 1798 998 1386 1994 M 139106

27 NC Chini Fabrizio           ITA 3 0.0 1882 1082 1380 1982 M 140430
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